
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 875

Data da emissão do comprovante: 30/10/2024 03:33:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 4034

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2024 13:05:00

Valor estimado: R$ 69.235,05
Objeto:
A presente licitação tem como objeto a contratação, em regime de menor preço global de seguro
para a frota de veículos oficiais Prefeitura Municipal de Espírito santo do Turvo em todo o território
nacional, com cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão,
incêndio, danos causados pela natureza, e assistência 24 horas, sinistros a terceiro e caso de colisão
e franquia reduzida conforme especificações constantes do Anexo II deste Edital.

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/875/pa-presente-licitacao-tem-como-objeto-a-contratacao-em-regime-de-menor-preco-global-de-seguro-para-a-frota-de-veiculos-oficiais-prefeitura-municipal-de-espirito-santo-do-turvo-em-todo-o-territorio-nacional-com-cobertura-contra-danos-materiais-resultantes-de-sinistros-de-roubo-ou-furto-colisa/


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Resumo:
ÓRGÃO LICITANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. Modalidade
Pregão Eletrônico nº24/2024 LOCAL DE REALIZAÇÃO:
http:// www.bllcompras.org.br ENDEREÇO:
Rua: Acácio Trindade de Mello. 102, Centro - ESPÍRITO SANTO DO TURVO/SP DATA DA
SESSÃO:
12/08/2024 HORÁRIO:
13h15mim INFORMAÇÕES:
(14)3375-9500- Ramal 9538
E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br
http:// www.bllcompras.org.br
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br PARTICIPAÇÃO
AMPLA
PUBLICAÇÃO
Edital publicado no Diário Oficial do município, Diário Oficial do Estado, site da plataforma
digital bllcompras.org.br, PNCP, site oficial www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br e em
versão resumida em Jornal de Grande Circulação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a3299fecfb9b964c3cde092e2b1a80b.pdf

